muzikál na ledě konané dne 23.11.2019. Nájem se sjednává na obdob! od 12.00 hodin dne 22.11, 
2019 do 02:00 hodin dne 24.11,2019.

DL
Cena nájmu a jeho úhrada

2.1. Nájemce se zavazuje uhradit nájem Jehož výše, stanovená dle platného ceníku, činí částku 407 000y- 
Kč. bez DPH, slovy: čtyřistasedmtisíc korun českých. K této ceně nájmu bude připočteno DPH ve 
výši, která je stanovena zákonem.
Cena nájmu zahrnuje rovněž zajištění technicko - organizačních požadavků a podmínek nájemce 
uvedených v této smlouvě a to v příloze č. 2 - Technické požadavky nájemce.